
80ME EXTRAORDINARIO NÚM . 7 - MELILLA , MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2002 - PAG . 429 

04333 CASTILLA 0027 1; Tasa por distribución de agua 

04147 BILBAO 0040 O Tasa por distribución do agua 

05427 INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LASO Tasa por distribución de agua 

05086 ZAMORA 0027 O Tasa por distribución de agua 

06304 PALENCIA 

04622 PATIO DE ADAN 

04594 PALENCIA 

04594 PALENCIA 

04147 BILBAO 

0039 ~; 

001)1 o 
0011 o 
0011 o 

0040 o 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

04622 PATIO DE ADAN 0001 O Tasa por distribución de agua 

06729 VALLADOLID 0030 O Tasa por distribución de agua 

04316 INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LASO Tasa por distribución de agua 

04323 MAR CHICA 001 2 O Tasa por distribución de agua 

04333 CASTILLA 0027 O Tasa por distribución de agua 

05427 INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LASO Tasa por distribución de agua 

06122 PEREZ PEREZ, CADETE 

06304 PALENCIA 0039 

03284 FRANCISCO DE PIZARRO 

0036 

o 
0004 

Tasa por distdbución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Nombre : 

NIF: 

GONZALEZ*Vc RGARA,FRANCISCO 

037787347A 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

Dirección: CALLE EXPLANADA D'.c CAMELLOS, 15 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-8483 -C 

ML-8483 -C 

ML-8483 -C 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

llVT-lrnpuesto Incremento Valor Terrenos -

2002 

2002 

2002 

Nombre: 

NIF : 

GONZALEZ*VlNAGR f:' JE .'~ US MANUEL 

028964685A 

Dirección : CTRA ROSTROGORDO, 

Objeto Tributario 

ML-7982 -E 

NIF: 

GONZALVEZ*VALLES,JOSE 

000827945Z 

Dirección: "'."RVA MADRID, 2 PU2 D 

Objeto Tributario 

ML-7030 -D 

Nombre : 

NIF: 

GORDILLO*PUENTE,ANTONIA 

028457888B 

Dir,:;cción : TRVA MADRIU, 2 Fl'. C 

Objeto Tributario 

Cl-5208 -

Nombre: GRACIA*SANCHE~· . .OC MINGO 

NIF: 0089525548 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuosto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehiculos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: BARDA CONSTiTL1CIOt·!, 8 P02 A 52005 MELILLA (MEL.ILLA) 

Objeto Tributario 

-3973 -BDB 

Nombre: 

NIF: 

GRADE*ROQUE,VICENTE 

000639987N 

Concepto 

IVTM-lrnpucsto Vehículos Tracción Mecáni 

Dirección: CALLE MANZANERA, GENERÁL: 2 000, 4 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-5841 -B 

Concepto 

IVTM-lrnpuesto Vehiculos Tracci ón Mecáni 

2002 

2002 

4,78 € 

27,65 € 

4,96 € 

1,98 € 

10, 10 € 

24,04 € 

62,87 € 

30,92 € 

27,05 € 

25,00 € 

3,61 € 

32,57 € 

44,17 € 

10,37 € 

3,34 € 

1,98 € 

16,35 € 

2,70 € 

18,75 € 

23,25 € 

161,76 € 

49,29 € 

18,75 € 

2;43 € 

18,75 € 

Importe 

18,75 € 


