

04333 CASTILLA	0027	0	Tasa por distribución de agua	1999	4,78 €
04147 BILBAO	0040	0	Tasa por distribución de agua	1999	27,65 €
05427 INFANTAS DE ESPAÑA, AVD DE LASO			Tasa por distribución de agua	1999	4,96 €
05086 ZAMORA	0027	0	Tasa por distribución de agua	1999	1,98 €
06304 PALENCIA	0039	0	Tasa por distribución de agua	1999	10,10 €
04622 PATIO DE ADAN	0001	0	Tasa por distribución de agua	1999	24,04 €
04594 PALENCIA	0011	0	Tasa por distribución de agua	1999	62,87 €
04594 PALENCIA	0011	0	Tasa por distribución de agua	1999	30,92 €
04147 BILBAO	0040	0	Tasa por distribución de agua	1999	27,05 €
04622 PATIO DE ADAN	0001	0	Tasa por distribución de agua	1999	25,00 €
06729 VALLADOLID	0030	0	Tasa por distribución de agua	1999	3,61 €
04316 INFANTAS DE ESPAÑA, AVD DE LASO			Tasa por distribución de agua	1999	32,57 €
04323 MAR CHICA	0012	0	Tasa por distribución de agua	1999	44,17 €
04333 CASTILLA	0027	0	Tasa por distribución de agua	1999	10,37 €
05427 INFANTAS DE ESPAÑA, AVD DE LASO			Tasa por distribución de agua	1999	3,34 €
06122 PEREZ PEREZ, CADETE	0036		Tasa por distribución de agua	1999	1,98 €
06304 PALENCIA	0039	0	Tasa por distribución de agua	1999	16,35 €
03284 FRANCISCO DE PIZARRO	0004		Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €

Nombre: GONZALEZ*VERGARA,FRANCISCO

NIF: 037787347A

Dirección: CALLE EXPLANADA DE CAMELLOS, 15 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-8483 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
ML-8483 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 23,25 €
ML-8483 -C	IIVT-Impuesto Incremento Valor Terrenos -	2002 161,76 €

Nombre: GONZALEZ*VINAGRE JESÚS MANUEL

NIF: 028964685A

Dirección: CTRA ROSTROGORDO, 1 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-7982 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €

Nombre: GONZALVEZ*VALLES,JOSE

NIF: 000827945Z

Dirección: TRVA MADRID, 2 P02 D 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-7030 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GORDILLO*PUENTE,ANTONIA

NIF: 028457888B

Dirección: TRVA MADRID, 2 P01 C 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CI-5208 -	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €

Nombre: GRACIA*SANCHEZ,DOMINGO

NIF: 008952554B

Dirección: BARDA CONSTITUCION, 8 P02 A 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
-3973 -BDB	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GRADE*ROQUE,VICENTE

NIF: 000639987N

Dirección: CALLE MANZANERA, GENERAL, 2 000, 4 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-5841 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €